
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

OGG EflO
FORNITURA IN OPERA DI N. 100 PIANTE DI SURFINIA PRESSO LA SEDE

DELL’OFFICINA DEL PIANO SITA IN Ruvo DI PUGLIA — IMPEGNO LIQUIDAZIONE

E PAGAMENTO FATTURA — CUP: F51C12000050001.

Si al:testa la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente aU:o trova copertura finanziaria sul Cap. 4680 - UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2012.

parco nazionale
dell’alta murgia

Il Resf

dott

ervizio Finanziario

)saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 330,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4680 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. dell’anno 2012

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETfORE F.F.

VISTO il Bilancia di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011 ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012;

VISTO che al fine di migliorare il decoro dell’Officina del Piano sita a Ruvo di Puglia si è ritenuto
opportuno procedere all’acquisto di n. 100 piantine di surfinia per fioritura stagionale e per ragioni
di opportunità è stato richiesto per le vie brevi alla Ditta Mondo Giardini di Lovino Michele con
sede in Ruvo di Puglia alla Via Scarlatti, 33 il relativo preventivo di spesa;

VISTO che in data 02/05/2012 la su citata ditta ha fatto pervenire il preventivo di spesa per la
fornitura in opera di dette piante ammontante ad € 300,00 oltre IVA e che per le vie brevi è stato
concordato l’acquisto di dette piante;

CONSIDERATO che la Ditta sopra citata ha regolarmente effettuato la fornitura in opera
secondo i termini e le modalità indicate dall’Ente e che in data 04/05/2012 ha fatto pervenire la
fattura n. 17 del 04/05/2012 dell’importo di € 330,00 comprensivo di IVA al 21%, relativa ala
fornitura in opera di n. 100 piante di surfìnia presso la sede dell’Officina del Piano;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa nonchè alla liquidazione ed al
pagamento della su citata fattura;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancia di Previsione 2012 il Cap. 4680 “Spese per pulizie
locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all’UPB 1.1.1.3 che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto:

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina le modalità di impegno e
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 330,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza notturna
ed altri servizi di terzi” appartenente all’UPB 1.1.1.3, in favore della ditta Mondo Giardini di
Lavino Michele con sede in Ruvo di Puglia alla Vìa Scarlatti, 33 — P.IVA: 06553690725, relativa
alla fornitura in opera di n. 100 piante di surfinia presso la sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo
di Puglia.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale e

dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Mondo Giardini di Lovino Michele con sede in Ruvo di
Puglia alla Via Scarlatti, 33 — P.IVA: 06553690725 la fattura n. 17 del 04/05/2012 dell’importo di
€ 330,00 comprensivo di IVA al 21%, relativa alla fornitura in opera di n. 100 piante di surfinia
presso la sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia, con bonifico bancario su IBAN:
1T03J0200841651000401042746 — CUP: F51C12000050001.

Listruttore_______________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F

- - - ,

,io Modesti



Registrato impegno di spesa n.227’ al capitolo /‘-Ev del bilancio di previsione anno
,2/ 2 gestione e&i.€ltii/competenza.

Gravina, i2

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

_____________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

A L’incricato
iii.&.

Emesso mandato di pagamento n.2l ( in data (2_ sul capitolo

_____________

del bilancio di previsione anno

______

gestione iesi&rilcompetenza.

Gravina, _/W°7

1’ 1/


